АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
17.11.2023
) (
1057
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Вожегодского муниципального района:
 от 20 апреля 2006 года № 131 «О системе оповещения гражданской обороны и информирования населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайной ситуации»;
от 30 ноября 2007 года № 795 «О внесении изменений в постановление Главы Вожегодского муниципального района от 08.12.2008 г. № 959 «О предоставлении земельного участка для строительства»;
от 6 апреля 2007 года № 180 «О подготовке Схемы территориального планирования Вожегодского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба».

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников